

申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース
A C療法	アドリアシン	60mg/m ²	1	21
	エンドキサン	600mg/m ²	1	
E C療法	エピルビシン	90mg/m ²	1	21
	エンドキサン	600mg/m ²	1	
T C療法	ドセタキセル	75mg/m ²	1	21
	エンドキサン	600mg/m ²	1	
クラシカルCMF療法	メソトレキセート	40mg/m ²	1, 8	28
	フルオロウラシル	600mg/m ²	1, 8	
	エンドキサン錠	100mg/m ² /日	1-14	
FEC100療法	エピルビシン	100mg/m ²	1	21
	エンドキサン	500mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	500mg/m ²	1	
ドセタキセル3週毎投与療法	ドセタキセル	75mg/m ²	1	21
パクリタキセル毎週投与療法	パクリタキセル	80mg/m ²	1	7
トラスツズマブ毎週単剤療法	ハーセプチン	4mg/kg(初回)	1	7
	ハーセプチン	2mg/kg(2回目~)		
トラスツズマブ3週単剤療法	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	1	21
	ハーセプチン	6mg/kg(2回目~)		
トラスツズマブ+パクリタキセル療法	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	1	21
	ハーセプチン	6mg/kg(2回目~)		
	パクリタキセル	80mg/m ²	1, 8, 15	
ペルツズマブ+トラスツズマブ+ドセタキセル療法	パージェタ	840mg/Body(初回)	1	21
	パージェタ	420mg/Body(2回目)		
	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	1	
	ハーセプチン	6mg/kg(2回目~)		
	ドセタキセル	75mg/m ²	1	
A C療法	アドリアシン	60mg/m ²	1	21
	エンドキサン	600mg/m ²	1	
E C療法	エピルビシン	90mg/m ²	1	21
	エンドキサン	600mg/m ²	1	
T C療法	ドセタキセル	75mg/m ²	1	21
	エンドキサン	600mg/m ²	1	
クラシカルCMF療法	メソトレキセート	40mg/m ²	1, 8	28
	フルオロウラシル	600mg/m ²	1, 8	
	エンドキサン錠	100mg/m ² /日	1-14	
FEC100療法	エピルビシン	100mg/m ²	1	21
	エンドキサン	500mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	500mg/m ²	1	
ドセタキセル3週毎投与療法	ドセタキセル	60mg/m ²	1	21
パクリタキセル毎週投与療法	パクリタキセル	80mg/m ²	1	7
アルブミン懸濁型(nab)パクリタキセル3週毎投与療法	アブラキサン	260mg/m ²	1	21
ビノレルビン単剤療法	ロゼウス	25mg/m ²	1, 8	21
エリブリン単剤療法	ハラヴェン	1.4mg/m ²	1, 8	21
ゲムシタビン単剤療法	ゲムシタビン	1250mg/m ²	1, 8	21
トラスツズマブ毎週単剤療法	ハーセプチン	4mg/kg(初回)	1	7
	ハーセプチン	2mg/kg(2回目~)		
トラスツズマブ3週単剤療法	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	1	21
	ハーセプチン	6mg/kg(2回目~)		
毎週パクリタキセル+毎週トラスツズマブ療法	ハーセプチン	4mg/kg(初回)	1	7
	ハーセプチン	2mg/kg(2回目~)		
	パクリタキセル	80mg/m ²	1	
ドセタキセル+3週毎トラスツズマブ療法	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	1	21
	ハーセプチン	6mg/kg(2回目~)		
	ドセタキセル	60mg/m ²	1	
ビノレルビン+3週毎トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	1	21
	ハーセプチン	6mg/kg(2回目~)		
	ロゼウス	25mg/m ²	1, 8	
ドセタキセル+カルボプラチン+トラスツズマブ療法	ハーセプチン	8mg/kg(初回)	1	21
	ハーセプチン	6mg/kg(2回目~)		
	ドセタキセル	75mg/m ²	1	
	カルボプラチン	AUC6	1	

パクリタキセル毎週投与+ベバシズマブ療法	ベバシズマブ	10mg/kg	1, 15	28
	パクリタキセル	90mg/m ²	1, 8, 15	
ペルツズマブ+トラスツズマブ+ドセタキセル療法	パージェタ	840mg/Body (初回)	1	21
	パージェタ	420mg/Body (2回目)	1	
	ハーセプチン	8mg/kg (初回)	1	
	ハーセプチン	6mg/kg (2回目~)	1	
	ドセタキセル	75mg/m ²	1	
トラスツズマブ/エムタンシン療法(カドサイラ)	カドサイラ	3.6mg/kg	1	21
GT療法	ゲムシタピン	1250mg/m ²	1, 8	21
	パクリタキセル	175mg/m ²	1	
XC療法	ゼローダ	1657mg/m ² /日	1-14	21
	エンドキサン	65mg/m ² /日	1-14	
アテゾリズマブ+アルブミン懸濁型(nab)パクリタキセル療法	テセントリク	840mg/m ²	1, 15	28
	アブラキサン	100mg/m ²	1, 8, 15	
アベマシクリブ療法	ベージニオ	150mg/回を1日2回	連日投与	-
オラパリブ療法	リムパーザ	300mg/body	連日投与	-
エリブリン+3週毎トラスツズマブ	ハーセプチン	8mg/kg (初回)	1	21
	ハーセプチン	6mg/kg (2回目~)	1	
	ハラヴェン	1.4mg/m ²	1, 8	
ペルツズマブ+トラスツズマブ+ビノレルビン療法	パージェタ	840mg/Body (初)	1	21
	パージェタ	420mg/Body (2~)	1	
	ハーセプチン	8mg/kg (初回)	1	
	ハーセプチン	6mg/kg (2回目~)	1	
	ビノレルビン	25mg/m ²	1, 8	
GT療法	ゲムシタピン	1250mg/m ²	1, 8	21
	パクリタキセル	175mg/m ²	1	
ゴセレリン1M療法	ゾラデックス3.6mg		1	4W
ゴセレリン3M療法	ゾラデックスLA10.8mg		1	12W
リュープロレリン1M療法	リュープリン注射用キット3.75		1	4W
リュープロレリン3M療法	リュープリンSR注射用キット11.25		1	12W
リュープロレリン6M療法	リュープリンPRO注射用キット22.5		1	24W
フルベストラント療法	フェソロデックス	250mg2筒	初回、2週後、4週後、その後4週	28